ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 31 июля 2014 г. N 331

О ВНЕДРЕНИИ СТАНДАРТА РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ

В ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора ЯО от 09.10.2014 N 447, от 08.10.2015 N 570,
от 31.03.2017 N 88, от 20.09.2018 N 249, от 20.06.2019 N 191,
от 22.06.2022 N 149, от 26.12.2022 N 353)

Преамбула исключена с 20 июня 2019 года. - Указ Губернатора ЯО от 20.06.2019 N 191.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить внедрение в Ярославской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. N 768-р (далее - Стандарт).

(в ред. Указов Губернатора ЯО от 20.06.2019 N 191, от 22.06.2022 N 149)

2. Определить департамент государственного заказа Ярославской области органом исполнительной власти Ярославской области, уполномоченным на содействие развитию конкуренции в Ярославской области в рамках действующего Стандарта.

(п. 2 в ред. Указа Губернатора ЯО от 26.12.2022 N 353)

3. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы государственных закупок.

(п. 3 в ред. Указа Губернатора ЯО от 26.12.2022 N 353)

4. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н.ЯСТРЕБОВ